[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	14.03.2006
	с.Большой Улуй
	№ 84

	Об определении порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 24, статьёй 29 Устава Большеулуйского района, Большеулуйский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Определить, что от имени Большеулуйского района Глава района осуществляет полномочия по созданию, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений и утверждает Положения об оплате труда их работников.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по  экономической политике, финансам, развитию производства, сельскому хозяйству, собственности  (Корольков Б.А.).

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вести».
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за опубликованием его в газете.

	Глава района

	С.А. Любкин